
t7
{t

C" Ministerstvo kultury
|||||||||||)|||||i||||||||||||||||||l||||:||)||||||||||ji)|||

MKCRX00FFMUC

Maltézské náměstí 471/1
118 11Praha l

Vážený pan

Váš dopis značky

Telefon: 257 085 lil
Fax: 224 318 155
E-mail: epodatelna@)mkcr.cz

Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 9.6.2020
MIK 38025/2020 SOAP

Poskyľnutí infoTmaci dle zákona Č. !06/1999 Sb.

Vážený pane předsedo,

obracíme se na Vás v souvislosti s žádostí o poskytnutí informace dle záko2a č. 106/1999 Sk., o
svobodném přístupu k informacím, evidcvanou pod č. j. MK 37134/202G POD, sp. zri. MK-S
6043/2020 SOAR kterou žadatel ?ožá(ial Ministerstvo kultuíy o ?oskytnutí kopie žádosti, podané
kolektivním správcem OSA - Ochranný svaz autorský pro práv:z k dílům hudebním, z.s., (dále jě£
,,OSA"), o vydání rczhodnutí dle § 142 odst. l zákona č. 50042004 Sb., sµávnf řád (,,správní řád"), ve
znění pozdějších předpisů, o pDtvrzení existence Dprávhěni k výkcnn po¢mé kolektivní s?rávy práva
podle § 97d odst. 1 písm. c) zákona č. 121/2C00 Sb., o prám autorském, o právech seuvisejšcích
s právem autorským a o změně některých zákcU (,,autorský zákon").

Jak vyplývá z § 11 odst. 2 písm. a) zákona o svoboCnCm přístupu k infomacíra, povinný subjekt
infomaci neposkytne, pokud jde o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla
předána Gsaou, již takovouto povinnost zákon neukiádí pckud (tato osoba) nesdělila, že s
poskytnutím informace souhlasí.

Vzhledem k tomu, že v tomto přígadě je požadovanou informací dokument, který vznikl bez použití
veřejných prostředků, a který byl správnímu orgánu předán OSA, žádáme o sdělení, zda OSA s
poskytnutím ko?ie výše uvedené žádosti o udčlenf oprávnění žadateli dle zákcma o svobodném
přístupu k informacím souhlasí či nikdiv. Své sdělení, ?rosím, zašlete obratem, nejpozději do 15.
června 2020.

Děkuji.

S pozdravem


